
 

ZARZĄDZENIE NR 74/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Młynary 

z dnia 27 lipca 2022 r. 

 

w sprawie w sprawie wprowadzenia Polityki ochrony danych  

w Urzędzie Miasta i Gminy w Młynarach 

 

Na podstawie art. 24 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 

95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Wprowadza się: 

1. Politykę Ochrony Danych w Urzędzie Miasta i Gminy w Młynarach wraz  

z załącznikami, zwaną dalej: Polityką, która stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia, 

 

§ 2. 

1. Polityka obowiązuje pracowników Urzędu Miasta i Gminy w Młynarach oraz wszystkie 

osoby wykonujące zadania lub świadczące usługi na rzecz Urzędu Miasta i Gminy  

w Młynarach. 

2. Osoby wymienione w ust. 1 zobowiązane są do zapoznania się z niniejszym zarządzeniem 

przed rozpoczęciem realizacji powierzonych zadań i stosowania zasad zawartych  

w Polityce. 

 

§ 3. 

Traci moc Zarządzenie nr 76/2018 z dnia 19 czerwca 2018 r. w sprawie wdrożenia w Urzędzie 

Miasta i Gminy w Młynarach Polityki Ochrony Danych. 

 

                                                                          §  4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


